
Lesenceistvánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének
9/2012. (V.31.) önkormányzati rendelete

az önkormányzati rendeletek szabálysértési rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről

Lesenceistvánd  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  szabálysértésekről,  a  szabálysértési  
eljárásról  és  a  szabálysértési  nyilvántartási  rendszerről  szóló  2012.  évi  II.  törvény  254.  §  (2)  
bekezdésében foglalt  felhatalmazás  alapján és  az  Alaptörvény 32.  cikk (1)  bekezdés a)  pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  Lesenceistvánd  Község  Önkormányzatának  a  település  címeréről,  zászlajáról  és  pecsétjéről,  
valamint  azok használatáról szóló 4/1999. (VII.12.) Kt. számú rendeletének 13. §-át hatályon 
kívül helyezi.

2.  §  Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  települési  szilárd  és 
folyékony  hulladékkal  kapcsolatos  hulladékkezelési  helyi  közszolgáltatásról,  a  köztisztaság 
fenntartásáról  és  a  környezet  védelméről  szóló  12/2006.  (VI.30.)  Kt.  rendeletének  46.  §-át 
hatályon kívül helyezi.

3. § Lesenceistvánd Település Önkormányzata Képviselő-testületének a közterület használatáról és az 
üzemképtelen járművek elhelyezésének rendjéről szóló 19/2006. (XII.20.) Kt. rendeletének 22. 
§-át hatályon kívül helyezi.

4. § Ez a rendelet 2012. június 01. napján lép hatályba. 

Lesenceistvánd, 2012. május 31.

    Tóth Csaba Dr. Takács Nóra
                             polgármester      körjegyző

Záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdetem.

Lesenceistvánd, 2012. május 31.

Dr. Takács Nóra
      körjegyző

1


